БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА
«Лицей № 149»

______________________________________________________________________
г. Омск – 119, Заречный бульвар, 3  тел. 74-57-33, 73-13-93

ПРИКАЗ

31.03.2016 г.                                                                                                    № 34-ОД

О создании консультационного центра

В соответствии с приказом БОУ ДПО «ИРООО» о присвоении статуса
участника РИП-ИнКО № 347 от 11 декабря 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за создание консультационного центра заместителя

директора Иконникову Надежду Дмитриевну.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея А.Я.Слободина

С приказом ознакомлена: _________/_________ Н.Д.Иконникова
             дата              подпись